Заведующей МБДОУ № 21
Н.Н. Степаненко

Проживающей(го) по
Адресу:___________

Заявление

Прошу назначить мне компенсацию части родительской
платы за содержание ребенка_______________________________
в МБДОУ № 21, реализующем основную общеобразовательную
программу дошкольного образования, в соответствии со ст. 52.2
Закона РФ от 10.07.1992г № 3266-1 «Об образовании РФ» на:

К заявлению прилагаю: копию паспорта, копию свидетельства
о рождении ребенка, выписку из лицевого счета в Сбербанке

Сумму компенсации прошу зачислить на: мой счет в Сбербанке

О компенсации части родительской платы за содержание ребенка в
МБДОУ № 21, ознакомлен(а):

20 г

*■